
平素よりあららぎ自然村をご利用いただき、誠にありがとうございます。

先月8月12日に、あららぎ自然村の敷地内にてクマの目撃情報があり、

安全確保のため営業を中止しておりましたが、その後目撃情報は確認されておらず、

状況を慎重に見極めた結果、一部施設の利用を再開することといたしました。

営業中止以降、毎日猛獣避け花火の発砲を実施し、催涙スプレーやクマよけ鈴を

用意するなど安全対策を強化しております。とはいえ、皆様の安全を最優先に考え、

当面の間は施設の利用制限を設けさせていただきます。

制限内容につきましては、【利用に関するご案内】をご確認ください。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

営業再開のお知らせ

トヨタ車体 あららぎ自然村


	Slide 1: 　　　平素よりあららぎ自然村をご利用いただき、誠にありがとうございます。 　　先月8月12日に、あららぎ自然村の敷地内にてクマの目撃情報があり、 　　安全確保のため営業を中止しておりましたが、その後目撃情報は確認されておらず、 　　状況を慎重に見極めた結果、一部施設の利用を再開することといたしました。 　　　営業中止以降、毎日猛獣避け花火の発砲を実施し、催涙スプレーやクマよけ鈴を 　　用意するなど安全対策を強化しております。とはいえ、皆様の安全を最優先に考え、   　当面の間は施設の利用

